Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

ATA DA  448ª  SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CRMV/SE, REALIZADA EM 17/02/2025.

Aos  dezessete dias do mês de fevereiro de 2025, às 18:30 horas, reuniram-se de forma remota, via plataforma Google Meet (),  o  presidente do CRMV/SE

Eduardo Luiz Cavalcanti Caldas, o vice-presidente do CRMV/SE Carlos Alberto Palmeira Sarmento, tesoureiro do CRMV/SE Joacir Souza

Santos, o secretário-geral do CRMV/SE Urias Fagner Santos Nascimento, os conselheiros efetivos:   Hunaldo Oliveira Silva, Cícero Estrella Farias,

Rodrigo Pereira de Azevedo, Emerson Israel Mendes, Wilde Nascimento Brito, Jodnes Sobreira Vieira e Rodrigo Pereira de Azevedo. O presidente do

CRMV iniciou a sessão saudando os presentes e em seguida passou a palavra ao secretário-geral para apresentação da movimentação da secretaria, o

mesmo informou que não recebeu o processo e por isso não seria pautado. Em seguida o presidente passou a palavra a CTC para apresentação dos

balancetes financeiros referentes aos meses de dezembro de 2024 e janeiro de 2025, a conselheira Wilde Brito apresentou o balancete referente ao mês de

dezembro de 2024 e o conselheiro Emerson Israel apresentou o balancete referente ao mês de janeiro de 2025, postos em votação ambos os balancetes

foram aprovados por unanimidade do plenário. Em seguida passou-se ao que ocorrer. O conselheiro Hunaldo Oliveira, informou que a Band Tv cobriu a

posse do CRMV/BA e que em breve  poderá ocorrer o mesmo aqui no estado. O tesoureiro Joacir Souza parabenizou os candidatos que concorrem para a

próxima eleição do CRMV/SE. O secretário-geral ressaltou a sua preocupação quanto ao andamento do processo eleitoral, especialmente quanto aos

prazos estabelecidos na Resolução CFMV 1298/2019.  Nada mais havendo a tratar, o presidente do CRMV/SE declarou encerrada a sessão plenária e eu,

Urias Fagner Santos Nascimento, secretário-geral do CRMV/SE, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais conselheiros presentes.

.

Documento assinado eletronicamente por:

Urias Fagner Santos NascimentoUrias Fagner Santos Nascimento, Secretário-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SESecretário-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SE, em 17/02/2025 18:57:24.
Eduardo Luiz Cavalcanti CaldasEduardo Luiz Cavalcanti Caldas, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SEPresidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 17/02/2025 19:04:58.
Jodnes Sobreira VieiraJodnes Sobreira Vieira, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 17/02/2025 19:34:40.
Cicero Estrella FariasCicero Estrella Farias, Tesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SETesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SE, em 17/02/2025 21:43:17.
Joacir Souza SantosJoacir Souza Santos, Tesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SETesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SE, em 17/02/2025 22:16:30.
Rodrigo Pereira de AzevedoRodrigo Pereira de Azevedo, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 17/02/2025 22:16:53.
Emerson Israel MendesEmerson Israel Mendes, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 17/02/2025 22:25:31.
Wilde Nascimento BritoWilde Nascimento Brito, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 17/02/2025 22:38:01.
Hunaldo Oliveira SilvaHunaldo Oliveira Silva , Membro da Comissão de Tomada de Contas do CRMV-SE - MCSUP - CTC/SEMembro da Comissão de Tomada de Contas do CRMV-SE - MCSUP - CTC/SE, em 18/02/2025 06:00:11.
Carlos Alberto Palmeira SarmentoCarlos Alberto Palmeira Sarmento, Vice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SEVice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SE, em 18/02/2025 07:39:16.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 17/02/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

409271
2f3f07b970

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: